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Long Life TechnologieLong Life Technologie
SassenbergSassenberg

Mit neuer LLT-Aufbautechnologie! 
Langlebige und wertstabile Premiumklassetechnik dank Leichtbau, Witterungs- und Feuchtigkeitsschutz!
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Modell
2016

caravanpark

Cruiser Sportline 672 G L 7260 mm • Schlafplätze: 2 • Sitzplätze: 4 • Techn. zulässige Gesamtmasse: 3.500 kg

Basismodell
Polsterstoff Ludovica
Duc 35, 130 PS, 2,3 L
Chassisfarbe Black Line
Chassis-Komfort-Paket
Design-Paket
Avantgarde-Paket
Heckgaragen-Paket
Rahmenfenster
Faltrollosystem Fahrerhaus
Thule Dachmarkise 4,5 x 3 m
Duschwanneneinlage Holz
Gasaußensteckdose
2. Aufbaubatterie
Duocontrol mit Crashsensor
Eis-Ex mit Fernanzeige
Multimediapaket
Doppel-DIN-Navigationsgerät
Rückfahrkamera
Brief & Fracht

Gesamtgewicht LEER
Zuladung

Gesamtpreis

Ersparnis 

Sonderpreis:
Nordlicht-Edition 2016

Preis
50.990 €

inkl.
1.400 €

590 €
2.290 €
1.090 €
2.690 €

690 €
750 €
560 €

1.740 €
128 €
160 €
345 €
275 €
155 €

2.900 €
1.390 €

inkl.
550 €

-
-

72.893 €

- 9.993  €

62.900 €

Gewicht
2.850 kg

-
30 kg

-
42,5 kg
2,5 kg
37,5 kg

9 kg
2 kg
5 kg
50 kg
1 kg

2,0 kg
30 kg
2 kg

1,5 kg
26 kg
2,5 kg

-
-

3.094 kg
406 kg

Lederlenkrad • LED-Tagfahrlicht

High-Level-Instrumententafel

Aluminiumapplikationen Armaturenbrett 

Alufelgen Fiat 16“ • Skid Plate

Design-Paket

Fliegenschutztür • Kurbelstützen Heck 

Radiovorbereitung • Skyroof

Vorverkabelung Sat, Solar, Dachklima

Komfortsitzbezüge Fahrer- u. Beifahrersitz 

Trittschweller LMC

Midi Heki mit Beleuchtung

Avantgarde-Paket

Klimaautomatik • Beifahrerairbag

Elektr. u. beheizte Außenspiegel

Tempomat • Multifunktionslenkrad

90-Liter-Dieseltank • Spiegelantenne

Chassis-Komfort-Paket

19“ LED-Bildschirm mit Triple--Tuner u. DVD

Sat-Anlage Teleco Flat easy 65

TV-Flachbildschirmhalter

Multimedia-Paket

Zusätzliche Heckgaragentür links

Verzurrschienen mit Ösen in der Heckgarage 

Stauraumsystem

Reserveradhalterung

Heckgaragen-Paket
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